PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO yRiA$ DE MOURA

RUA TENENTE ALMEJDA, 265 - CENTRO - CEP 1 8.185.(M - TEUFM 1 5. 3278-9700 - CENTRO - PIAR DO SUL - SP

www.pllaüosul.sp.gov.br

PORTARIA N.o6.404/201 9
De 08 de janeiro de 2019

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO
PROCESSO SELETlyO N.a 001/201g E DA
OUTRAS PROVIDENCIAL"

Pilar do Sul
ANTONIO JOSE PEREiRA, Prefeito Municipal de

Estado de São Pauta, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. I' - Ficam nomeados para compor a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo n.o 001/201 9, os
seguintes membros:

Marlene de Carvalho Gois Seabra
Resina Marcia Maciel Batista Sewaybricker
Rosangela Assunção de Medra

RG. n.o 40.833.633-X
RG. n.o 21 .364.468
RG. n.o 26. 1 56.929-6

sua publicação
Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de

Pilar do Sul, 08 de janeiro;9e 2019

ANTON10 J(:WE PEREIRA
Prefeít(!pl\'lunicipa l,/

CAETANO SCADUTO FILHO
Sàçr. de Negócios Jurídicos ejTributários

ROSÉ CÁ.ltlÁ)S PE+&IRA
Secr. de Adm. e Recursos Humanos

Registrada c publicada nir"S(!Notaria da Prefeitura
rl. na data supra.Municipal de Pita;'ãõ

Ednéi:K}. 4árt/da
Assistente AÕMstrativo }